

ApS af 10/8 2007

Olufsvej 43, 2100 København Ø

CVR-nr. 30 81 23 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

Inger Marie Ingvarsdén
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS af 10/8 2007 Olufsvej 43 2100 København Ø
	CVR-nr.: 30 81 23 44
	Stiftet: 30. august 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Inger Marie Ingvarsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Pointer A/S, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde anpartar/aktier samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -49.505 mod -60.689 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-41.244	-53.476
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.212	-7.213
Driftsresultat	-48.456	-60.689
Øvrige finansielle omkostninger	-1.049	0
Resultat før skat	-49.505	-60.689
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-49.505	-60.689
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	-106.705	-117.189
Disponeret i alt	-49.505	-60.689

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	756.885	764.098
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>756.885</u>	<u>764.098</u>
2 Kapitalinteresser	429.200	429.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>429.200</u>	<u>429.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.186.085</u>	<u>1.193.298</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	49.900
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>49.900</u>
Likvide beholdninger	325.826	374.717
Omsætningsaktiver i alt	<u>325.826</u>	<u>424.617</u>
Aktiver i alt	<u>1.511.911</u>	<u>1.617.915</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.316.568	1.423.273
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	1.498.768	1.604.773
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.750	12.750
Anden gæld	392	392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.143	13.142
Gældsforpligtelser i alt	13.143	13.142
Passiver i alt	1.511.911	1.617.915

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.540.462	55.300	1.720.762
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-117.189	56.500	-60.689
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.423.273	56.500	1.604.773
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-106.705	57.200	-49.505
	125.000	1.316.568	57.200	1.498.768

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2021	776.836	746.818	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>30.018</u>	
Kostpris 31. december 2021	<u>776.836</u>	<u>776.836</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-12.738	-5.525	
Årets afskrivninger	<u>-7.213</u>	<u>-7.213</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-19.951</u>	<u>-12.738</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>756.885</u>	<u>764.098</u>	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2021	<u>429.200</u>	<u>429.200</u>	
Kostpris 31. december 2021	<u>429.200</u>	<u>429.200</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>429.200</u>	<u>429.200</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Pointer A/S, København K	30 %	<u>2.253.295</u>	<u>979.451</u>
		<u>2.253.295</u>	<u>979.451</u>
